МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

высшего образования
Тольяттинский государственный университет

П Р И К А З
________13.10.2016________ __________ 4М0__________

О зачислении поступающих на'первый курс Тольяттинского

государственного университета на места по договорам об оказании

платных образовательных услуг (заочная форма обучения,

программы магистратуры)

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 N 273-ФЗ (ред. от 03.07.2016)

”Об образовании в Российской Федерации”, Приказом Минобрнауки России от 14.10.2015

N 1147 (ред. от 30.03.2016) ”Об утверждении Порядка приема на обучение по образова­

тельным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры”, Правилами приема на обучение по образо­

вательным программам высшего образования - программам бакалавриата, программам

специалитета, программам магистратуры в Тольяттинский государственный универси­

тет на 2016/2017 уч.г.

ПРИКАЗЫВАЮ:

Зачислить на 1 курс абитуриентов на места по договорам об оказании платных

образовательных услуг для обучения по программам магистратуры по заочной форме

обучения (Приложение).

Б.И. СидлерИ.о. ректора X  V

Электронное согласование подтверждаю

Начальник УД Гш/ ■ Н.Ю. Раннева

Приложение
к приказу №4540 oi 15.10.2016

1. Зачислить па 1 курс для обучения по программам магистратуры по результатам
вступительных испытаний поступающих в соответствии со списком;

Гуманитарно-педагогически и институт

44.04.01 Педагогическое образование. М ониторит качества образования
Заочная форма обучения, по договору об оказании нлягнмх образовательных у едут

1. 2016000893 Костаиди Юлия Викторовна 74 6
2.2016004519 Никитина Элла Евгеньевна 546
3.2016005493 Оренбурова Юлия Александровна 72 6
4.2016005350 1’узанова Мария Сергеевна 64 б
5. 2016005203 Смирнова Анастасия Сергеевна 60 6
6.2016005313 Тиыкова Олеся Владимировна 66 6.
7. 2016005181 Шамова Анастасия Юрьевна 55 6.

Институт машиностроения

20.04.01 Тсхносферная безопасность. Управление промышленной безопасностью, охраной
труда н окру жающей среды в нефзегатовом и химическом комплексах

Заочная форма обучения, по договору об оказашш платных образовательных уедут

1.2016005787 Абднев Данила Абдурашидович 62 5
2. 2016005569 Денисов Денис Николаевич 60 6
3.2016004946 Мухарлямова Дина Ильгнзяровна 66 б

Институт права

40.04.01 Юриспруденция. Гражданское право, семенное право, международное частное право
Заочная форма обучении, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005769 Василию Константин Эдуардович 52 б
2.2016005299 Герасимова Елена Борисовна 436
3. 2016005672 Заботима Наталья Сергеевна 46 б
4. 2016000865 Иванова Елена Игоревна 50 5
5.2016003549 Кривенко Кристина Михайловна 76 6
6.2016002479 Сецкий Максим Эдуардович 40б

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение государственного управления и местного
самоуправлении

Заочная форма обучения, по договору об оказанзиз платных образовательных у еду i

1.2016005463 Вишня Алёна Анатольевна
2. 2016001842 Захарчук Дмитрий Александрович
3. 2016001333 Колпакова Татьяна Николаевна

44 б
76 6
60 6

40.04.01 Юриспруденция. Правовое обеспечение предпринимательской деятельности
Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016005617 Потапенко Илья Константинович 44 s
2.2016003872 Сусский Станислав Олегович 54 6

40.04.61 Юриспруденция. Уголовное право и процесс
Заочная форма обучения, но договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016003587 Кондратюк Сергей Викторович
2. 2016003245 Салманлы Илхама Эльчин кмэы
3. 2016002999 Хурассва Юлия Юрьевна

Институт физической культуры и спорта

49.04.02 Физическая культура для лии с отклонениями н состоянии здоровья (адаптивная
физическая культу ра). Адаптивное физическое воспитание

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.20160057Ю Тябсрдина Яна Валерьевна 60 ®

49.04.02 Физическая культу ра для лиц с отклонениями и состоянии здоровья (адаптивная
физическая культура). Спортивный менеджмент

Заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг

1.2016004428 Каляшии Александр Андреевич 56 б

Институт химии и инженерной экологии

18.04.01 Химическая технология. Химия и технология проду ктов основного органического и
нефтехимического синтеза

Очно-заочная форма обучения, но договору об оказании платных образовательных услуг

56 6
44 б
50 6

1.201600499! Орлов Денис Николаевич 40 6
2.2016004612 Осипова Евгения Сергеевна 46 6

3.2016004611 Сугак Дм и зрий Евгеньевич 54 6

18.04.01 Химическая технодошн. Чкобнотехнологня
Очно-заочная форма обучения, по договору об оказании платных образовательных услуг 1 2 * 4 * 6

1. 2016005290 Ангальдт Елена Владимировна
2. 20)6000544 Воронин Александр Николаевич
3- 2016004081 Киянииа Екатерина Сергеевна
4. 2016004540 Хохлова Анастасия Павловна
5,2016000543 Четверив C'eptefi Сергеевич
6. 2016000657 Ярославцев Коне i an тип Г«шадьсвич

2

42 6

88 б.

48 б

46 6

68 б

72 6